

## Realizare Spor de Putere la Imobil

I.D.: 97656392

---

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 184.873,63 RON - 184.873,63 RON

---

Descriere: Realizare SPOR DE PUTERE la Imobil Canalizare tip A - zona nepavata sau de tara M - 50 x 111.63 lei = 5581.50 lei Executat,Sapat gropii pentru executat mansoane MP - 5 X 744.20 Lei = 3721 Lei Pozare cablu MT subteran M - 60 x 37.21 Lei = 2232.60 Lei Executare 3 term. MT pentru cablu subteran Set - 2 x 1786.08 Lei = 3572.16 Lei Executare 3 mansoane MT cablu elic. viz. Set - 2 x 1786.08 Lei = 3572.16 Lei Supl. L31101-31104 ult. celula MT Buc - 5 x 669.80 lei = 3349 lei Montat sau Inlocuit DSTG si sep. mot. sau comp. Buc - 1 x 1607.52 lei = 1607.52 lei Montat sau recuperat trafo MT/JT<=250kVA Buc - 1 x 1339.60 lei = 1339.60 lei Demontat si recuperat cabina MT/JT fara tafo Buc - 1 x 4688.60 lei = 4688.60 lei Furnizare MAT LES MT 1 x 8370.57 lei = 8370.57 lei Furnizare MAT PT 1 x 131536.42 lei = 131536.42 lei Proiectare la faza PT+CS 1 x 4500 lei = 4500 lei Obtinere avize, autorizatii, acorduri 1 x 10802.50 lei = 10802.50 lei

---